
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Area alle dirette dipendenze della Dirigente – Ufficio organici del personale docente di ogni ordine e grado 

Riferimenti: Rafael Rodriguez, 0158484813, hesdekerrafael.rodriguez@istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il proprio provvedimento prot. 1431 del 01.08.2022 con il quale sono state disposte 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie, provinciali ed interprovinciali, del 

personale docente – ogni ordine e grado – per l’a.s. 2022/2023; 

Viste le segnalazioni degli istituti scolastici di ogni ordine e grado sulle assegnazioni 

provvisorie e utilizzazioni ottenute dai docenti titolari presso quest’ambito 

territoriale presso altri ambiti; 

Vista la disponibilità di 1 posto sulla classe di concorso AC24 presso il Liceo A. Avogadro 

creatasi alla luce dei suddetti movimenti e dopo la pubblicazione delle operazioni 

di utilizzazione ed assegnazione provvisorie disposte e pubblicate da questo 

Ufficio; 

Considerato che la docente Monica Graciela Dalla Costa nel provvedimento prot. 1431 non 

trovava disponibilità e che il posto liberatosi è indicato fra le preferenze espresse 

nella domanda di assegnazione provvisoria interprovinciale dalla stessa 

presentata; 

 

DECRETA 

 

limitatamente all'a.s. 2022/23, e a integrazione del decreto prot. 1431 del 01.08.2022, 

l’assegnazione provvisoria interprovinciale della docente Monica Graciela Dalla Costa presso l’I.I.S 

A. Avogadro. 

I Dirigenti Scolastici sono pregati di notificare la sede assegnata all’interessata, la quale dovrà 

assumere servizio secondo le disposizioni che verranno dagli stessi impartite;  

mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio X - Ambito territoriale di Biella 

 

Area alle dirette dipendenze della Dirigente – Ufficio organici del personale docente di ogni ordine e grado 

Riferimenti: Rafael Rodriguez, 0158484813, hesdekerrafael.rodriguez@istruzione.it 

Corso G. Pella n° 4/a –- 13900 Biella - Tel. 015/8484811 E-mail: usp.bi@istruzione.it   - PEC: uspbi@postacert.istruzione.it 

2 

 

In caso di controversia, si richiama integralmente l’art. 20 dell’ipotesi del C.C.N.I. concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s.  

2021/2022. 

LA DIRIGENTE 

Giuseppina MOTISI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado 

All’ Ambito Territoriale di Torino 

Alle OO. SS. Comparto Scuola 

mailto:usp.bi@istruzione.it
mailto:uspbi@postacert.istruzione.it

		2022-08-04T14:09:18+0000
	MOTISI GIUSEPPINA


		2022-08-05T11:33:48+0200
	protocollo




